
Emissão : 04/06/2025 11:52:14

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0309  TROPICAL



Período de Entrega

 04/06/2025 a 30/06/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000065  0309

 Data

 04/06/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



2,000

 34,345

 17,173

17/06/2025

 4.05.02.130.01

 JARRA PLAST GRADUADA C/ TP 2LT - UN

 UN


2,000

 543,860

 271,930

17/06/2025

 4.05.02.036.01

 GARRAFA TERMICA INOX 06 LT - UN

 UN



Total

 578,205
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